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"המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים ולא תוסיפו לדאבה עוד"

 
 

 הנחיות בעניין בניית מצבה בבית העלמין במזכרת בתיה
 

 בני משפחה יקרים, אנו משתתפים בצערכם ושולחים את תנחומינו על פטירת יקירכם.
 

  לידיעתכם,
 הקבורה בבית העלמין במושבה נעשית בחלקות מכפלה (פרט למי ששמורה לו חלקת שדה שרכש

 בעבר ויש בידו מסמכים המעידים על רכישתו). בהתאם לקביעת משרד הדתות, הנכם רשאים לרכוש
 חלקת קבר סמוכה לחלקה בה יקבר יקירכם, עבור בן/בת הזוג או בן משפחה אחר מדרגה ראשונה של
 קירבה לנפטר. בחלקות מכפלה, תיחשב החלקה העליונה כחלקה הסמוכה לעניין זה. עליכם להודיע
 לנו בהקדם על רצונכם ולרכוש חלקה זו בתוך 90 יום ממועד הלוויה. במידה ולא יוסדר התשלום עבור

 שמירת החלקה הסמוכה בתוך פרק זמן זה, הרי שהחלקה תיחשב באופן אוטומטי כחלקה פנויה
 לקבורה.

 
 יש לקבוע מצבה אשר תתאים להחלטתכם בעניין החלקה העליונה;

 במידה ואינכם מעוניינים לרכוש את החלקה העליונה - יש להקים מצבת יחיד (מצבת חצי) על-
  חלקת הקבר ולהותיר מקום למצבה נוספת מאחוריה, לטובת מי שיקבר בחלקה העליונה.

 במידה והנכם מעוניינים לרכוש את החלקה העליונה - יש להקים מצבה רגילה, בהתאם לכללים-
 המפורטים להלן ולהותיר בה מקום לרישום שמו של אדם נוסף בעתיד. הצבת מצבה שלמה על

  חלקת הקבר תתאפשר רק לאחר רכישת החלקה העליונה על ידיכם.
 

 על פי הנחיות המשרד לשירותי דת, גובה המצבה לא יעלה על 1.3 מטר ממפלס הקרקע הגבוה ביותר
בשביל הסמוך לקבר. על המצבה להתאים לגודל החלקה כך שלאחר התקנתה ישאר רווח של לפחות 40

  ס״מ בין הקברים ו- 60 ס״מ בין השורות.
 

 תשלום על יסודות המצבה יתבצע אך ורק על ידי קבלן המצבות למול מחלקת הגבייה שנמצאת ברחוב
 יסמין 1. שעות קבלת הקהל:

 בימים א-ה בין השעות 8:00-12:00 ובימי ג גם בין השעות 16:00-18:00
 

 קבלני המצבות יכולים גם לבצע העברה בנקאית לחשבון הפיתוח של בית העלמין
 בנק פועלים 12, סניף 536, חשבון 443351

efrat4mb@gmail.com עם העתק לכתובת gviya4@mbatya.org.il ובמקביל לשלוח מייל לכתובת 
  ולעדכן על ביצוע ההעברה.

 
 פתיחת שערי בית העלמין להנחת המצבה תתבצע רק בהצגת קבלה על תשלום היסודות. יש לתאם את

 הפתיחה עם מר שמואל אברהם בטלפון 052-5556179.
  
 "בבניין ירושלים תנוחמו " 
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